
M G R. JAN ŠKARPA Tel. :+420 241 434 045 e-mail: uradrSi. eupraha. cz
SOUDNÍ EXEK.UTOR . EXEKUTORSKÝÚhAD PRAHA 4 +420 777 046 325 el. podatelna: podatelna(%.euBraha.cz

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661 datová schránkaLD]i3s2fc2 internet: www.eu raha. cz
l A

PRAHA-LIBUŠ

DOŠLO
DNE: 1 1 -10- 202^t

Č.j. MČ_P_L-

Mo^.
Přidéteno Počet

listů/příloh

Č.j.:
206 DD 1/24-5

Usnesení - dražební hláška

Soudní exekutor, Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci dobrovolné dražby na návrh vlastníka movité věci - Darag reality s. r. o.. Hlinky 135/68, 603
00 Brno, IČ: 03876411, rozhodl na základě úst. § 76 odst. 2 e. ř. a úst. §323 an. o s ř. tďrto:

vydává se usnesení o provedení elektronické dražby (dražební vyhláška):

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na
adrese: www. okdrazb . cz

Zahájení elektronické dražby: 14. 11.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 14.11.2024 v 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občansky soudní řád, dále
jen o. s. ř. ). Bude-li v posledmch pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
p. . : má ̂.e ?a. to'. že dražltelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učiněni tohoto podání Budou-li poté činěna další podání, postup dle věty předchozí se opakuje.
Vplyn^~.li..?d Posledního učins"ého podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledovátí veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 1.000, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podám' vyšší.

III. Předmětem dražby je movitá věc ve vlastnictví navrhovatele, a to:

Movitá věc:

Položka č. Movitá věc

l Volkswagen Multivan, RZ: 1BK6355,

VIN: WV2ZZZ7HZGH144413

NejnisraípodánívKč
včetně 21 % DPH

699.000,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.

V. Vydražitel Je oprávněn převzít vydraženou movitou ve, jakmile se stane jejím vlastníkem, a to
v místě sídla Exekutorského úřadu Praha 4, Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, dne 21. 11.2024 od 9:00



hod do 15:00 hod, a to ředchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského úřadu - tel.
601 696 798. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno podržení o příklepu.

X1. ̂ ?.raži?el .Je Povin<'n zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 0124005, a s uvedením
specifického symbolu S S rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplaceni se považuje
připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do'pokladny \ sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními'účinky k okamžiku udělení
p^leP. U". ?re.chodemvlastnit:tví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí na
věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základe žádosti potvrzení
o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.
Vil. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady zpětné
koupě že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklěpu předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě zaniká Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu zpětné
koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně. Soudní
exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesemm, zda je předkupní právo nebo výhrada
zpětné koupe prokazánoa toto usnesení soudm exekutor zveřejní v systému" elektronické dražby na portálu
www.okdrazb . cz. Proti tomuto usnesem není odvolání pnpustné.

Y111:. l{č"lilo-u více dražitelů steJné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor phTdep nejprve tomu
dražiteli, kterému svědci předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-lí phTílep takto udělen,
ud.ělfleí dražiteli<- ktery podání uíinil jako první. Osoba, která učinila nejvyššťpodánf, jakož i výše
nejvyššího podání, bude zveřejněna po skončení dražby v systému elektronické dražby na portálu
www.okdrazb .cz.

Ix- Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným
dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.okdrazby. cz sekce Registrace/PřihIášení.
X. Způsob elektronické dražby:

l. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www. okdrazb . cz Registrace dražitele
probíhá prostřednictvím registračního formuláře podle pokynů v něm uvedených, který je k dispozici na
adrese wwwokdrazb . cz V registračním fonnuláři dražitel uvede mimo jiné jméno, příjmem (název), rodné
číslo (identifikační číslo) a nebylo-li přiděleno, datum narození.

2. Dražiteli, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, soudní exekutor umožní
na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.

3. Na portálu www. okdrazb . cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movitou věc, kterou chce dražit.
Do dražby se ověřený uživatel portálu musí přihlásit ještě před zahájením dražby. Z administrativních
důvodů dopomcujeme přihlášení k dražbě již současně s odesláním dražební jistoty. Postup pro přihlášení je
Patmy z dražebmho manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www. okdrazb -cz.' Po zahájení dražby není
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po připsání dražební jistoty
na bankovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, 'že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

4. V termínu konání samotaé dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

5" ̂ .ího2y se činí tak' že do. Příslušného okénka dražitel vypíše částku pfíhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podaní s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí se
jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným časem
příhozu.

po !skončení dražby OZDá"*f soudní exekutor prostřednictvím systému elektronických dražeb osobu,
která učinila nejvyšší podání v dražbě, a výši nejvyššího podání.



Odůvodnění:

Na základě úst. § 76 odst. 2 e.ř. na návrh vlasfaiíka movité věci soudní exekutor rozhodl o prodeji výše
specifikované movité věci v dobrovolné dražbě.

Možnost prohlédnout si draženou movitou věc bude dne 7. 11.2024 v místě sídla Exekutorského úřadu
Praha 4, Sátalská 469/1, 142 00 Praha 4, v době od od 9:00 hodin do 11:00 hodin, a to o ředchozí
re ístraci na e-mailové adrese: kón eu raha.cz. Pro jakékoliv další dotazy týkající se technického
stavu movitých věcí, případně jiného termínu prohlídky movitých věcí kontaktujte zaměstnance
exekutorského úřadu - tel. 601 696 798.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 10. 10. 2024

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:

Vyvěšeno dne: '/ '

Sejmuto dn. /<^-/^ ^^

-J^.OT^^STl
'.SA<^&4


